
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 393

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:17:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS PARA EXECUÇÃO DE BASE DE
CONCRETO PARA QUADRA DE FUTEBOL SOCIETY, DE ACORDO COM O ANEXO I DO
RESPECTIVO EDITAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS PARA EXECUÇÃO DE BASE DE
CONCRETO PARA QUADRA DE FUTEBOL SOCIETY, DE ACORDO COM O ANEXO I DO
RESPECTIVO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2020 00:00:00ATA DE SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/393/pstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-e-outros-para-execucao-de-base-de-concreto-para-quadra-de-futebol-society-de-acordo-com-o-anexo-i-do-respectivo-editalstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5639fdbf309eba6fee8fc24bd2b64b8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e18ad4f04025d0e8199a399193a1b3ad.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2020 RIZZI M... 30/06/2020 31/12/2020 R$ 3.353,44 Visualizar

60/2020 GG CONC... 30/06/2020 31/12/2020 R$ 17.541,75 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 2020 Pregão Presencial 24/06/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/551
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/552
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ffd43b2b45674e5aebd5c63757156fee.pdf

